

凱基金融控股公司

合併財務摘要

(單位:新臺幣百萬元;元)

		每季					113年第3季		累計		
		113年第3季	113年第2季	113年第1季	112年第4季	112年第3季	與上季比	去年同期比	113年	112年	變動率
損益簡表											
	淨收益	24,400	11,823	15,692	1,507	9,391	106%	160%	51,915	37,774	37%
	稅前淨利	14,447	11,060	9,896	302	9,735	31%	48%	35,402	20,275	75%
	合併總純益	12,188	8,737	8,216	1,432	7,369	39%	65%	29,140	17,516	66%
	合併總純益歸屬少數股權	0	(2)	2	2	(1)	NM	NM	0	3	-91%
合併獲利能力											
	資產報酬率 ^{*1}	1.2%	0.9%	0.9%	0.2%	0.8%			1.0%	0.6%	
	股東權益報酬率 ^{*1}	16.1%	11.9%	11.9%	2.3%	12.3%			13.7%	10.5%	
普通股每股資訊											
	每股盈餘	0.73	0.49	0.49	0.08	0.44	49%	66%	1.71	1.05	63%
	每股淨值	17.30	16.82	16.41	14.75	13.11	3%	32%	17.30	13.11	32%
股價表現											
	當期收盤價	16.50	15.10	13.95	12.55	11.80	9%	40%	16.50	11.80	40%
	當期最高收盤價	16.80	15.75	14.55	12.70	12.70			16.80	13.35	
	當期最低收盤價	14.50	13.20	11.75	11.20	11.70			11.75	11.70	
期末流通在外普通股股數(仟股)		16,768,723	16,768,723	16,742,073	16,742,073	16,742,073	0%	0%	16,768,723	16,742,073	0%
市值		276,684	253,208	233,552	210,113	197,556	9%	40%	276,684	197,556	40%
營運規模											
	凱基金控										
	合併總資產	3,941,787	3,912,569	3,816,381	3,648,212	3,710,823	1%	6%	3,941,787	3,710,823	6%
	合併股東權益	306,114	298,053	290,776	262,951	235,365	3%	30%	306,114	235,365	30%
	開發資本										
	長期股權投資淨額	35,328	34,940	35,140	33,923	34,013	1%	4%	35,328	34,013	4%
	凱基銀行										
	放款餘額	460,186	446,077	428,893	402,138	402,696	3%	14%	460,186	402,696	14%
	存款餘額	625,646	595,143	582,182	557,740	542,830	5%	15%	625,646	542,830	15%
	凱基證券										
	證券融資及轉融通	37,199	38,669	32,847	29,251	26,653	-4%	40%	37,199	26,653	40%
資產品質											
	凱基銀行										
	逾放比率	0.29%	0.29%	0.29%	0.30%	0.30%			0.29%	0.30%	
	備抵呆帳覆蓋率	462%	458%	443%	425%	435%			462%	435%	
	沖銷放款	232	255	227	239	299	-9%	-22%	715	686	4%
	備抵呆帳餘額	6,080	5,828	5,508	5,155	5,259	4%	16%	6,080	5,259	16%
資本比率											
	資本適足性 ^{*2}										
	凱基金控		123%		124%						
	凱基證券		263%		291%						
	凱基銀行		13%		15%						
	凱基人壽		333%		340%						
	雙重槓桿比率	119%	119%	120%	122%	124%					

*1.各季報酬率為年化數據

*2.依金融控股公司合併資本適足性管理辦法第5條及銀行資本適足性管理辦法第10條，公布半年度資本適足率